

# افزایش نگران‌کننده طلاق و کاهش نزولی آمار ازدواج در کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از افزایش نگران‌کننده طلاق و کاهش نزولی آمار ازدواج در این استان خبر داد.

فتاح محمدی روز شنبه ششم بهمن ماه ۱۴۰۳ در نشست شورای جوانان که با دستور کار جوان سال و هویت جوان ایرانی با محوریت جوان برتر اختصاص داشت، جوانان و نوجوانان را مهمترین سرمایه انسانی هر کشوری دانست و نسبت به تاثیرات مخرب فضای مجاز در جامعه هشدار داد.

وی اظهار کرد: متأسفانه فضای مجازی و گوشی‌های هوشمند شخصیت جوانان ما را تحت تاثیر قرار داده است چرا که بخش اعظمی از برنامه‌هایی که در این فضا و شبکه‌های مجازی تهیه می‌شود با مباحث دینی، اجتماعی و سیاسی ما در تعارض است.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به افزایش نگران‌کننده طلاق در استان و کاهش نزولی آمار ازدواج خاطرنشان کرد: یکی از علت‌ها که موجب افزایش طلاق و کاهش ازدواج شده تاثیر فضای مجازی است.

محمدی تصریح کرد: هر دستگاه اجرایی متناسب با مأموریت خود در حوزه فرهنگی و اجتماعی به صورت عام و در حوزه جوانان و نوجوانان به صورت خاص برنامه یکساله تهیه و زمینه اجرای آن را آماده کند.

وی با اشاره به اینکه، دستگاه‌ها در فرصت باقی مانده تا پایان سال برنامه فرهنگی و اجتماعی سال ۱۴۰۴ را تهیه و تدوین کنند، ادامه داد: دستگاه‌ها همه ساله چنین برنامه‌ای داشته باشند که تلاش خواهیم کرد بر طبق برنامه تدوین شده حرکت کنیم، ضمن اینکه این برنامه‌ها مورد ارزیابی قرار می‌گیرند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه در تدوین برنامه برای حوزه جوانان تنها به حرف اکتفا نکنیم بلکه حرف همراه با عمل مدنظر باشد، عنوان کرد: دستگاه‌ها شرایط

ازدواج که اشتغال و سایر موارد بوده را مهیا تا زمینه کاهش طلاق را داشته باشیم.

محمدی تاکید کرد: برای کاهش آسیب‌های اجتماعی که در کمین جوانان است باید امید و نشاط ایجاد کرد. بنابراین زمینه نشاط و امید جوانان در ماه شعبان و دهه فجر بهترین زمان است.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نسبت به هوشیاری خانواده‌ها و دستگاه‌های فرهنگی در خصوص مراقبت از جوانان و نوجوانان در برابر آسیب‌های فضای مجازی هشدار داد و گفت: خانواده‌ها و دستگاه‌های فرهنگی از جمله آموزش و پرورش به شدت مراقبت کنند.